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Päätös ympäristöluvan muuttamisesta / Peab Industri Oy, Räimän asfalttiasema   

Lupapäätöksestä tiedottaminen 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus julkaistaan Siilinjärven kunnan internetsivuilla 20.5.2026. Hake-

muksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen 

julkaisemisajankohdasta eli 27.5.2026. 

 

Asian käsittely ja päätöksen keskeinen sisältö 

Siilinjärven viranomaislautakunta muutti luvanhaltijan hakemuksesta ko-

kouksessaan 19.5.2026 (§ 26) Peab Industri Oy:n Räimän asfalttiaseman 

(Akkokangas 749-414-3-123) ympäristölupaa. Luvan muuttaminen koskee 

ympäristöluvan lupamääräyksiä 2., 3. ja 9.  

 

Päätöksen mukaan lupamääräys 2. muutetaan siten, että asfalttiaseman 

toiminnan ja sille suuntautuvan liikenteen aiheuttama A-painotettu kes-

kiäänitaso (LAeq) ei saa ylittää lähimmissä häiriintyvissä pysyvän asutuksen 

kohteissa klo 7.00–22.00 tasoa 55 (aiemmin 50) dB ja klo 22.00–7.00 tasoa 

50 (aiemmin 45) dB. Loma-asutuksen kohteissa keskiäänitason raja-arvot 

pysyvät vastaavina kuin aiemmin. Hetkellisen enimmäismelutason raja-arvo 

poistetaan. Lupamääräys 3. muutetaan siten, että aseman savukaasujen 

hiukkaspitoisuus saa olla enintään 50 (aiemmin 30) mg/Nm3 17 prosentin 

happipitoisuudessa. Raja-arvo katsotaan saavutetuksi, kun kolmen lyhytai-

kaisen mittauksen keskiarvo ei ylitä raja-arvoa. Lupamääräys 9 muutetaan 

siten, että lähteen ja öljynerotuskaivon jälkeen maastoon johdettavien ve-

sien tarkkailusta sekä säännöllisistä melumittauksista luovutaan. Asfaltti-

aseman savukaasupäästöt mitataan kolmen vuoden välein. 

 

Nähtävilläpito 

Kuulutus ja lupapäätös ovat nähtävillä muutoksenhakuajan 26.6.2026 

saakka Siilinjärven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi -> päätöksen-

teko -> kuulutukset. Hakemusasiakirjat ovat erikseen pyydettäessä saata-

villa Siilinjärven kunnan ympäristönsuojelulta. 

 

Muutoksenhaku ja valitusviranomainen 

Päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valitusoikeus 

on   

- asianosaisella  

- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympä-

ristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyi-

syyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ym-

päristövaikutukset ilmenevät  

- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 

ympäristövaikutukset ilmenevät  

- valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaiku-

tusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella  

- asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.   
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Valitusviranomainen on Vaasan hallinto-oikeus (postiosoite PL 204, 65101 

Vaasa, sähköpostiosoite vaasa.hao@oikeus.fi, puhelin 029 56 42780). Vali-

tuksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ Valitus on 

tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaika päät-

tyy 26.6.2026. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liit-

teenä olevassa valitusosoituksessa.  

 

  

Lisätietoja antaa 

ympäristönsuojelutarkastaja Virve Suoaro 

sähköposti: ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi  

puh. 044 740 1442 
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